UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

EDITAL Nº 1, DE 26 DE SETEMBRO DE 2008

A Secretaria dos Órgãos Deliberativos Superiores da Universidade Federal de Campina Grande torna público o calendário aprovado pelo Colegiado Pleno do Conselho Universitário, para o processo de escolha de Reitor e Vice-Reitor desta Instituição. Os candidatos deverão inscrever-se nesta Secretaria, e as datas e os prazos para inscrição e demais etapas obedecerão ao abaixo discriminado:
	ETAPAS
	DATAS

	Inscrições
	29.09 a 03.10.2008

	Campanha
	08.10 a 31.10.2008

	1º turno
	05.11.2008

	2º turno
	19.11.2008

Campina Grande, 26 de setembro de 2008

MARIA DO SOCORRO PEREIRA
Coordenadora da SODS